РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2023  ( 19
х. Венделеевка
Об утверждении списка лиц, включенных в муниципальный
резерв управленческих кадров Туриловского сельского поселения
в 2023 году
 В целях создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения, в соответствии с постановлением Администрации Туриловского сельского поселения  от 07.08.2018 № 65 «О формировании и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения», на основании протокола комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Туриловского сельского поселения от 23.01.2023 № 1, Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        1.   Утвердить список лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров Туриловского сельского поселения в 2023 году согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения

                                В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
   Приложение

       к постановлению  Администрации

             Туриловского  сельского поселения
                                                                                           от 30.01.2023  № 19
Список лиц,

включенных в муниципальный резерв управленческих кадров Туриловского сельского поселения в 2023 году
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы,

занимаемая должность, дата назначения

	Глава Администрации Туриловского сельского поселения

	1.
	Данильченко

Наталья Александровна
	20.05.1975
	Администрация Туриловского сельского поселения, ведущий специалист Туриловского сельского поселения, 01.10.2010 г.

	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Туриловского сельского поселения

	1.
	Данильченко

Наталья Александровна
	20.05.1975
	Администрация Туриловского сельского поселения, ведущий специалист Туриловского сельского поселения, 01.10.2010 г.

	Главный бухгалтер Администрации Туриловского сельского поселения

	1.
	Твердохлебова

Галина  Николаевна
	04.11.1977
	ООО  «Мальчевский элеватор» бухгалтер, 02.04.2018 г.

	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры  Туриловского сельского поселения

	1.
	Олемская

Анастасия Альтоновна
	30.05.1978
	Администрация Туриловского сельского поселения, инспектор, 22.01.2013 г.

PAGE